平成１９年６月２９日

  各  位

会社名      小池酸素工業株式会社
                       代表者名     取締役社長 小池 哲夫
                         （コード番号６１３７ 東証第 2部）

問合せ先 専務取締役管理部長 横田  修
（TEL 03-3624-3111）

主要人事異動のお知らせ

 標記の件、下記の主要人事を行いますのでお知らせいたします。

記

  異動日      平成１９年６月２９日

新 氏  名 旧

常務取締役
機械部長、機械販売部長 兼
機械部品質管理グループ長

林    誠
常務取締役
機械部長 兼
機械部品質管理グループ長

取締役
営業部長 兼
機械販売部造船グループ長

山 脇 真 一
取締役
機械販売部長 兼
機械販売部造船グループ長

取締役
ガス部長 兼 先端機器事業所担当 三 宅 清 償 取締役

以 上